




2011 m. spalio mėn. Širvintų rajono ugdytinių kūrybinių darbų 

konkursas „Gamta aplink mus“.  

3 vieta – Aurėja Pakštytė, 2d klasė. Mokytoja  Danguolė Skirmantienė.



2011 m. spalio mėn. VŠĮ „Iniciatyvos fondo“ akcija „Augsiu aktyvus 2011“. 

Aktyviausieji dalyviai – Širvintų pradinės mokyklos mokiniai ir mokytojai. 



2011 m. spalio mėn. Širvintų pradinė mokykla – 2010-2011 m. m.

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio pradinio ugdymo klasių mokyklų 

nugalėtoja (trečioje grupėje).



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono mokslinių – kūrybinių darbų konkursas 

„Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir margi“. 

1 vieta – „Kaip atrodo svogūno „vidus“?“ – Eglė Radzevičiūtė, 4b klasė. 

Mokytoja Rūta Tamašauskienė.



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono mokslinių – kūrybinių darbų konkursas 

„Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir margi“.

2 vieta – „Pasėdėk po medžiu“ – 3c, 3d klasių mokiniai. 

Mokytojos  Ramunė Savickienė ir Loreta Miliukienė.



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono mokslinių – kūrybinių darbų konkursas 

„Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir margi“. 

2 vieta – „Kas kenkia mūsų dantims?“ – 1a, 1b klasių mokiniai.

Mokytojos Aušra Lebedevienė ir Lena Vaitkūnienė.



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono mokslinių – kūrybinių darbų konkursas 

„Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir margi“.

2 vieta – „Ar tikrai atėjo ruduo?“ – 2a, 2b, 2c klasių mokiniai. Mokytojos  

Nijolė Miliauskaitė, Svetlana Paliukėnienė ir Virginija Vyšniauskienė.



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono mokslinių – kūrybinių darbų 

konkursas „Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir margi“. 

3 vieta – „Amalas yra augalas, kuris auga ant kitų medžių“ –
Džiugas Tamašauskas, 4b klasė. Mokytoja  Rūta Tamašauskienė.



2011 m. lapkričio mėn. Širvintų rajono vaikų ir jaunimo mokyklinių 

laikraščių konkursas „Ekologinė abėcėlė“.

3 vieta – mokyklos laikraščio „Upeliukas“ jaunieji žurnalistai.
Mokytojos  Lena Ivanauskienė ir Živilė Lisauskienė.



2011 m. lapkričio mėn. 2010 – 2011 m. m. 

Širvintų pradinė mokykla - Lietuvos sportiškiausios mokyklos 

konkurso nugalėtoja pradinių mokyklų-darželių grupėje. 



2011 m. gruodžio mėn. Širvintų rajono švietimo įstaigų ugdytinių kūrybinių 

darbų konkursas „Kalėdų senelis“. 

1 vieta – Aurėja Pakštytė, 2d klasė. Mokytoja  Danguolė Skirmantienė.



2011 m.,2012m. Tarptautinis vaikų, mokinių, pedagogų ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“.

1 vieta rajoninis etapas, 2 vieta zoninis etapas, 5 vieta respublikinis etapas –

komanda „Kirmėliukas Sveikuoliukas“: Ieva Eigelytė 4a, Eglė Radzevičiūtė 4b,

Kristupas Sterbavičius 4a, Augustinas Kvaselis 4c, Lukrecija Parrnarauskaitė 4c.

Mokytoja Daiva Sakalauskienė ir sveikatos priežiūros specialistė Asta Žukauskienė.





2011 m. gruodžio mėn. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 

4 ir žemesnių klasių mokinių  zoninės kvadrato varžybos.

2 vieta. Komandos sudėtis: Milena Asteikaitė 3b, Kornelija 

Buteikytė 4d, Edgaras Dvilečius 4c, Ieva Eigelytė 4a, Deividas 

Gudonas 4b, Ernestas Lavrinovič 4a, Gabija Lisauskaitė 4d, 

Deividas Muleronka 4a, Deodatas Pašiūnas 4d, Paulina 

Pumputytė 4c, Rugilė Petuškaitė 3c, Eglė Radzevičiūtė 4d, 

Augustinas Smažinas 4c, Nojus Stakauskas 4d,  Arminas 

Stanišauskas 4a, Kristupas Sterbavičius 4a, Samanta Vaidakaitė 

3b. Mokytojos Danguolė Skirmantienė ir Ramunė Savickienė.



2012 m. vasario mėn. Širvintų rajoninė matematikos olimpiada.

1 vieta  - Augustinas Kvaselis, 4c klasė. Mokytoja Ramunė  Savickienė.



2012 m. vasario mėn. Širvintų rajoninė matematikos olimpiada. 

2 vieta – Edgaras Dvilevičius, 4c klasė. Mokytoja Ramunė  Savickienė.





„Raštingiausias antrokas“: I vieta - Mingailė Vasiliauskaitė 2d; 

II vieta - Andrė Ieva Radzevičiūtė 2a, Adrija Redeckaitė 2b; 

III vieta - Kamilė Liekytė 2b, Kornelija Smailytė 2c, Gabija Urbonaitė 2d.  

Mokytojos:  Nijolė Miliauskaitė 2a, Svetlana Paliukėnienė 2b, Virginija 

Vyšniauskienė 2c, Danguolė Skirmantienė 2d.



„Raštingiausias trečiokas“: I vieta - Karina Ašebergaitė 3a, Austėja 

Lebedinskaitė 3b,. Justina Sedleckaitė 3c; 

II vieta - Viktorija Dapkutė 3b, Modestas Gujis 3c., Justė Šimonytė 3c.; 

III vieta - Vytautė Lisauskaitė, 3a, Rugilė Petuškaitė 3c. Mokytojos: 

Adelė Gelažunienė 3a, Rasa Žygienė 3b, Živilė Lisauskienė 3c.



„Raštingiausias ketvirtokas“: I vieta - Audronė Markūnaitė 4a, Edgaras 

Dvilevičius 4c; II vieta - Giedrė Vaitkevičiūtė 4a, Martyna Visockaitė 4d; 

III vieta - Audinga Bartusevičiūtė 4d. Mokytojos: Daiva Sakalauskienė 4a, 

Ramunė Savickienė 4c, Loreta Miliukienė 4d.





2012 m. kovo mėn. 31 d. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 

bendrojo ugdymo mokyklų 4 ir žemesnių klasių mokinių 

tarpzoninės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos.

1 vieta - komandos sudėtis:  Greta Andronavičiūtė 4c, Milena 

Asteikaitė 3b, Kornelija Buteikytė 4b, Toma Dailidžionytė 4a, 

Ieva Eigelytė 4a, Rugilė Petuškaitė 3c, Paulina Pumputytė 4c, 

Eglė Radzevičiūtė 4b, Akvilė Rutkauskaitė 4a, Toma Taraškutė 

4a, Karolina Urbonavičiūtė 3a, Samanta Vaidakaitė 3b, Laurynas 

Barovskis 3c, Stasys Bilotas 4c, Modestas  Gujis 3c, Tautvydas 

Kuznecovas 4c, Ernestas Lavrinovič 4a, Vytenis Lisauskas 3a, 

Deividas Muleronka 4a, Deodatas Pašiūnas 4b, Augustinas 

Smažinas 4c, Nojus Sakalauskas 4d, Kristupas Sterbavičius 4a, 

Laurynas Velička 3c,. Komandos atsarginiai: Žygimantė Špokaitė 

3a, Evelina Žirnytė 3a, Danius Miliukas 3b, Ovidijus Vaičelis 2b. 

Mokytojos Ramunė Savickienė, Danguolė Skirmantienė.



2012 m. balandžio mėn. 12 d. Širvintų rajono „Raštingiausio ketvirtoko“ 

konkursas.

3 vieta - Giedrė Vaitkevičiūtė, 4a klasė. Mokytoja Daiva Sakalauskienė.



2012 m. balandžio mėn. 12 d. Širvintų rajono „Raštingiausio ketvirtoko“ 

konkursas.

1vieta - Audronė Markūnaitė, 4a klasė. Mokytoja Daiva Sakalauskienė.



2012 m. balandžio mėn. 20 d. Širvintų rajono švietimo įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų konkursas „Čir vir vir pavasaris“.

1 vieta - Ugnė Savickaitė, 2b klasė. Mokytoja Svetlana Paliukėnienė.



2012 m. balandžio mėn. 20 d. Širvintų rajono švietimo įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų konkursas „Čir vir vir pavasaris“.

2 vieta - Donatas Makačinas, 2d klasė. Mokytoja Dagna Vaitkevičiūtė.



2012 m. balandžio mėn. 20 d. Širvintų rajono švietimo įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų konkursas „Čir vir vir pavasaris“.

3 vieta - Andrėja Buinickaja , 2d klasė. Mokytoja Dagna Vaitkevičiūtė.



2012 m. gegužės mėn. 9 d. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio bendrojo 

ugdymo mokyklų 4 ir žemesnių klasių mokinių rajoninis šaškių turnyras.

Nugalėtojai: Edgaras Dvilevičius 4c, Nojus Pilka 4d, Ernestas Lavrinovič 4a, 

Kotryna Vaitkūnaitė 4b. Mokytoja Danguolė Skirmantienė.



Respublikinis  Lietuvos Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 

prie VRM mokinių piešinių ir nuotraukų konkursas

„Išmokime padėti sau ir kitiems“, skirtas tarptautinei vaikų gynimo dienai 

paminėti. 3 vieta  pirmame etape, laureatė antrame  etape –

Martyna Bankauskaitė 4c . Mokytoja Ramunė Savickienė.



2012 m. gegužės mėn. Tarptautinės vaikų ir jaunimo gamtosaugos akcijos

„Aš noriu gyventi“ piešinių konkursas, skirtos pavasario augmenijos ir 

gyvūnijos apsaugai, žolės ir miškų deginimo prevencijai.
Prizininkė Olga Štura 3c. Mokytoja Živilė Lisauskienė.





Už puikius mokymosi rezultatus (aukštesnysis mokymosi lygis) 2011-2012 m. m. ir 

pavyzdį savo klasės draugams padėka apdovanoti šie Širvintų pradinės mokyklos 

mokiniai: 

Pirmokai – Augustas Jasevičius, Viltė Kuosaitė, Miglė Lipinskaitė, Kajus Valavičius, 

Matas Žukauskas, Neila Meškutavičiūtė, Edgaras Bilotas, Martynas Jonas Buzys, Ignas 

Jakšta, Ignas Makarauskas, Eglė Maslinskaitė, Kornelija Polonskaitė,  Amina 

Judėnaitė, Iveta Judėnaitė, Emilija Šumskaitė, Ignas Kanapeckas, Nedas   Drublionis, 

Modesta Bakšanskytė, Karolina Pučinskaitė, Arnas Paliulis, Paulius Kanapeckas.

Antrokai – Andrė Ieva Radzevičiūtė, Kristupas Vaitkūnas, Miglė Dvilevičiūtė, Erika 

Gelūnaitė, Kamilė Liekytė, Adrija Redeckaitė, Jokūbas Šilgalys, Povilas Daugėla, 

Kornelija Smailytė, Faustina Navalinskaitė, Donatas Makačinas.

Trečiokai – Karina  Ašebergaitė, Vytautė Lisauskaitė, Evelina Žirnytė,

Viktorija Dapkutė, Austėja Lebedinskaitė, Edas Barbaravičius, Justė Šimonytė, Justina 

Sedleckaitė, Karina Mažulytė, Paulė Vinčaitė.

Ketvirtokai - Audronė Markūnaitė, Jelena Bagočiūnaitė, Kornelija Buteikytė,  

Edgaras Dvilevičius, Augustina Mackelaitė, Lukrecija Parnarauskaitė, Augustinas 

Kvaselis, Augustinas Voskan, Audinga Bartusevičiūtė.


